



Poznań dnia: 11.04.2025

ZP3/4402

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Prace budowlane związane z wydzieleniem pomieszczeń w budynku Nadnoteckiego Instytutu UAM w Pile na potrzeby Centrum Symulacji Medycznej

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 2.

W związku z przetargiem na prace budowlane związane z wydzieleniem pomieszczeń w budynku Nadnoteckiego Instytutu UAM w Pile na potrzeby Centrum Symulacji Medycznej proszę o udostępnienie namiarów na konserwatora windy w celu zweryfikowania i wycenienia modernizacji szybu windowego zgodnie z wytycznymi podanymi w opisie wykonawczym.

Odpowiedź: Sprawę windy prowadzi pan Sebastian Czekalski tel. 61 829 4044. Wizja na obiekcie możliwa po uzgodnieniu terminu z kierownikiem obiektu – panią Magdaleną Ozgą tel 61 829 34 52

Pytanie 3.

W przedmiarze prac dodatkowych dotyczących dachu, pomieszczenia 1.12, 1.13. oraz wymiany drzwi wejściowych do budynku na przesuwne automatyczne jest napisane ogólnikowo: - demontaż istniejących drzwi aluminiowych 1,80*2,10*2 - montaż nowych drzwi aluminiowych ciepłych automatycznych przesuwanych wraz z obróbką osadzenia. Proszę o wyjaśnienie, czy: - jest wewnątrz odpowiednio dużo miejsca na umieszczenie automatu oraz skrzydeł drzwiowych? - czy skrzydła będą rozsuwać się na obie strony? - czy wg Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego drzwi stanowią wyjście ewakuacyjne z budynku? - czy są określone wymagania dla automatów otwierających drzwi?

Odpowiedź: Zamawiający zakłada rozsuwanie skrzydeł na obie strony. Odległość pomiędzy drzwiami wynosi 2,05 m Drzwi są wyjściem ewakuacyjnym z budynku. Napęd drzwi automatycznych w standardzie np. Dorma ES 250 PRO FST (przykładowe rozwiązanie w załączeniu)

Pytanie 4

Pytanie dotyczące dostawy i montażu okien EI30. W opisie jest szyba "lustro weneckie". Czy jest możliwe zastosowanie odpowiedniej folii, która po nałożeniu na szybę zapewni ten sam efekt?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy zastosowania folii.

Pełnomocnik Rektora
ds. Rozwoju Uczelni

prof. dr hab. Tadeusz Wallas

napęd drzwi automatycznych
Dorma ES 250 PRO FST

